[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.12.2021                                          с. Жерлык                                   №34-р

О признании утратившим силу

Распоряжения от 29.06.2011 №38-р

«О мероприятиях по реализации Указа
Президента Российской Федерации
от 21 июля 2010г.№ 925 «О мерах по реализации
отдельных положений Федерального закона
«о противодействии коррупции»

          В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации, статьёй 12 Федерального закона от 25.12.2008г.№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» на основании ст. 17,29,31  Устава Жерлыкского сельсовета Минусинского района:

       1. Распоряжение администрации Жерлыкского сельсовета от 29.06.2011 №38-р «О мероприятиях по реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010г.№ 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «о противодействии коррупции» (в редакции распоряжения от 02.04.2014 №14-р) признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельсовета Пшеницину Н.В.

3. Распоряжение вступает в силу после опубликования в газете «Жерлыкский вестник».

Глава сельсовета                                                          М.П. Коннов